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DZIENNIK INTERNETOWY STOWARZYSZENIA ELEKTRYKÓW POLS KICH 
 

•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Posiedzenie Sejmowej Komisji Gospodarki 
Dziś, 19 stycznia 2011 r. o godz. 1700 odbędzie się 
posiedzenie Sejmowej Komisji Gospodarki. Porządek 
zebrania poszerzono o kwestię I czytania poselskiego 
projektu ustawy o nowelizacji prawa energetycznego. 
W posiedzeniu weźmie udział jako oficjalny 
przedstawiciel Stowarzyszenia Elektryków Polskich 
członek Prezydium ZG SEP kol. Stefan Granatowicz, 
który przedstawi negatywne stanowisko SEP w związku 
z proponowaną zmianą zapisu w sprawie okresowości 
uprawnień kwalifikacyjnych.  

Inicjatywa środowiska gdańskiego w sprawie 
energetyki jądrowej 
Podczas odbytego w dniu 17 stycznia 2011 r. w Biurze 
SEP spotkania prezesa SEP Kol. Jerzego Barglika 
z prezesem Oddziału Gdańskiego SEP Kol. Waldemarem 
Dunajewskim omówiono kwestie organizacji Walnego 
Zjazdu EUREL-u (General Assembly) w dniach 13-14 
października 2011 r. w Gdańsku. Prezes Oddziału 
Gdańskiego SEP poinformował o utworzeniu w dniu 12 
stycznia 2011 r. „Stowarzyszenia na rzecz elektrowni 
jądrowej w województwie pomorskim”. 

 
Fot. 1. Spotkanie w Biurze SEP. Od lewej Kol., kol.: Waldemar Dunajewski, 
Jerzy Barglik.                                                               fot. kol. Ewa Materska 

Na zebraniu załoŜycielskim nowego stowarzyszenia 
obecnych było blisko 50 osób, w tym m.in.: 
przedstawiciele przemysłu, świata nauki, organizacji 
otoczenia biznesu, eksperci z dziedziny energetyki 
jądrowej oraz samorządowcy. Celem statutowym 
stowarzyszenia jest wsparcie działań mających na celu 
budowę elektrowni jądrowej w województwie 
pomorskim. Podczas zebrania w dniu 12 stycznia 
2011 r. podjęto uchwałę załoŜycielską, ustalono statut 
oraz wybrano władze organizacji. Prezesem stowarzyszenia 
został Kol. Waldemar Dunajewski prezes Oddziału 
Gdańskiego Stowarzyszenia Elektryków Polskich SEP, 
a zarazem pełnomocnik Regionalnej Izby Gospodarczej 
Pomorza ds. energetyki jądrowej. Gratulujemy! 

Sesja jubileuszowa 100-lecia dozoru technicznego 
w Polsce  
W poniedziałek 17 stycznia 2011 r. o godz. 1730 w budynku 
Filharmonii Narodowej w Warszawie odbyła się uroczysta 
gala jubileuszowa z okazji  100-lecia działalności dozoru 
technicznego w Polsce. Przypomnijmy, Ŝe patronat 
honorowy nad uroczystościami objął prezydent RP 
Bronisław Komorowski. List od prezydenta odczytał 
minister stanu w kancelarii Prezydenta Olgierd Dziekoński. 
Obecny był wicepremier, minister gospodarki Waldemar 
Pawlak. W swym wystąpieniu prezes Urzędu Dozoru 
Technicznego Marek Walczak przypomniał, Ŝe za początek 
działalności dozoru technicznego w Polsce przyjęto dzień 
7 stycznia 1911 r., gdy minister przemysłu i handlu 
ówczesnej carskiej Rosji zatwierdził statut opracowany 
przez polskich przemysłowców, zezwalając na działalność 
Warszawskiego Stowarzyszenia dla Dozoru nad kotłami 
parowymi. Zebrani wysłuchali odtworzonego na ekranie 
wystąpienia przewodniczącego Parlamentu Europejskiego 
Jerzego Buzka. W uroczystym spotkaniu jubileuszowym 
wziął udział prezes SEP kol. Jerzy Barglik. Miłym 
uzupełnieniem gali był koncert w wykonaniu Orkiestry 
Kameralnej Filharmonii Narodowej. 

Krótko 
• W dniu 18 stycznia 2011 r. sekretarz generalny SEP 

Kol. Andrzej Boroń spotkał się w Biurze SEP 
z dyrektorem Biura Badawczego do spraw Jakości 
SEP Kol. Januszem Okólskim. 

 
Fot. 2. Sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej Boroń.  ot. Ewa Materska 

• Tego samego dnia w salce szkoleniowej Centralnego 
Ośrodka Szkolenia i Wydawnictw SEP odbyło się 
I zebranie Komitetu Organizacyjno-Programowego 
tegorocznych obchodów Światowego Dnia 
Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego. 
Obradom przewodniczył sekretarz generalny SEP Kol. 
Andrzej Boroń. Informacja o przebiegu tego zebrania 
w kolejnym Infosepiku. 


